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香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華 2017（男子線道表）	

2004	/	05年出生組別	 60米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 455	 CHEN	GUOZHU	 陳國柱	 男	

2	 459	 CHOI	CHEUK	HEI	MATTHEW	 蔡卓希	 男	

3	 460	 CHOI	WANG	HIM	 蔡弘謙	 男	

4	 461	 CHOI	WANG	IP	 蔡弘燁	 男	

5	 462	 CHOW	HIN	LOK	 		 男	

6	 464	 DA	JIAWEI	 笪嘉偉	 男	

7	 470	 LAI	KA	WING	 黎嘉穎	 男	
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05年出生組別	 60米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		

2	 473	 LEE	CHECK	MAN	   男	

3	 475	 LOY	CHEUK	HANG	 呂卓衡	 男	

4	 479	 REN	YAT	KIT	   男	

5	 482	 TAI	KA	CHUN	 戴嘉晉	 男	

6	 484	 TSANG	TAK	MING	 曾德明	 男	

7	 489	 XU	KIN	CHEUNG	   男	
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05年出生組別	 100米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		

2	 459	 CHOI	CHEUK	HEI	MATTHEW	 蔡卓希	 男	

3	 460	 CHOI	WANG	HIM	 蔡弘謙	 男	

4	 462	 CHOW	HIN	LOK	   男	

5	 464	 DA	JIAWEI	 笪嘉偉	 男	

6	 465	 DAI	ZHAN	HAN	 		 男	
7	 		 		   		
8	 		 		 		 		
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2004	/	05年出生組別	 100米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		

2	 467	 HO	YUK	YEUK	IAN	 何沃若	 男	

3	 469	 KWOK	WANG	NGAI	 郭宏毅	 男	

4	 473	 LEE	CHECK	MAN	 		 男	

5	 484	 TSANG	TAK	MING	 曾德明	 男	

6	 486	 TSUI	KA	WING	 		 男	
7	 		 		   		
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05年出生組別	 200米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		
3	 452	 CHAN	HANG	SHUN	 		 男	

4	 460	 CHOI	WANG	HIM	 蔡弘謙	 男	

5	 473	 LEE	CHECK	MAN	 		 男	

6	 485	 TSANG	TSZ	HEI	RYAN	 曾梓希	 男	
7	 		 		   		
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05年出生組別	 100米跨欄	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		

3	 460	 CHOI	WANG	HIM	 蔡弘謙	 男	

4	 461	 CHOI	WANG	IP	 蔡弘燁	 男	

5	 467	 HO	YUK	YEUK	IAN	 何沃若	 男	
6	 		 		 		 		
7	 		 		   		
8	 		 		 		 		
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2004	/	05年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 466	 DU	WEI	SHENG	 		 男	

N/A	 467	 HO	YUK	YEUK	IAN	 何沃若	 男	

N/A	 469	 KWOK	WANG	NGAI	 郭宏毅	 男	

N/A	 470	 LAI	KA	WING	 黎嘉穎	 男	

N/A	 479	 REN	YAT	KIT	 		 男	

N/A	 485	 TSANG	TSZ	HEI	RYAN	 曾梓希	 男	

N/A	 486	 TSUI	KA	WING	 		 男	
		 		 		 		 		

	

2004	/	05年出生組別	 擲壘球	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 452	 CHAN	HANG	SHUN	 		 男	

N/A	 455	 CHEN	GUOZHU	 陳國柱	 男	

N/A	 465	 DAI	ZHAN	HAN	 		 男	

N/A	 466	 DU	WEI	SHENG	 		 男	

N/A	 467	 HO	YUK	YEUK	IAN	 何沃若	 男	

N/A	 473	 LEE	CHECK	MAN	 		 男	

N/A	 487	 TSUI	TSZ	LONG	 徐子朗	 男	

N/A	 489	 XU	KIN	CHEUNG	   男	
	

2006年出生組別	 60米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 501	 CAI	WAI	HO	 蔡偉豪	 男	

2	 509	 CHUNG	HONG	YAT	   男	

3	 511	 DENG	KA	MING	 鄧嘉明	 男	

4	 513	 HO	LING	KAN	LINCOLN	 何令勤	 男	

5	 517	 IP	WONG	YEE	 葉黃以	 男	

6	 518	 KAM	YU	HONG	 甘宇航	 男	

7	 519	 KEUNG	CHUN	TING	 姜俊廷	 男	

8	 521	 KWAN	CHI	LAI	 關志禮	 男	
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2006年出生組別	 60米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 525	 LAM	LOK	HIN	   男	

2	 529	 LEUNG	CHRUK	HIN	 梁卓軒	 男	

3	 531	 LI	DE	LEI	   男	

4	 532	 LI	GREGORY	VALENTIN	 李溢恩	 男	

5	 533	 LI	KA	KIN	   男	

6	 535	 LI	YING	HO	 李灜昊	 男	

7	 537	 LIU	XIAOTAO	 劉曉濤	 男	

8	 538	 LUK	HIU	TIN	   男	
	

2006年出生組別	 60米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 541	 PAN	YAT	LONG	   男	

2	 542	 PANG	WAI	HO	 彭煒皓	 男	

3	 544	 TANG	YUE	   男	

4	 549	 WONG	CHUN	PO	 黃鎮保	 男	

5	 510	 CHUNG	KA	PO	 鍾家寶	 男	

6	 552	 YANG	YUELIN	 楊岳霖	 男	

7	 553	 YEUNG	CHEUK	LOK	   男	

8	 560	   麥政彥	 男	
	

2006年出生組別	 100米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 501	 CAI	WAI	HO	 蔡偉豪	 男	

2	 510	 CHUNG	KA	PO	 鍾家寶	 男	

3	 519	 KEUNG	CHUN	TING	 姜俊廷	 男	

4	 520	 KONG	KING	YU	   男	

5	 521	 KWAN	CHI	LAI	 關志禮	 男	

6	 525	 LAM	LOK	HIN	   男	

7	 532	 LI	GREGORY	VALENTIN	 李溢恩	 男	
8	 		   		 		
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2006年出生組別	 100米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		

2	 533	 LI	KA	KIN	   男	

3	 536	 LIAO	TOI	FUNG	VINCENT	   男	

4	 538	 LUK	HIU	TIN	   男	

5	 542	 PANG	WAI	HO	 彭煒皓	 男	

6	 544	 TANG	YUE	   男	

7	 549	 WONG	CHUN	PO	 黃鎮保	 男	
8	 		   		 		

	

2006年出生組別	 100米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		 		 		
2	 	 	 	 	
3	 552	 YANG	YUELIN	 楊岳霖	 男	

4	 553	 YEUNG	CHEUK	LOK	   男	

5	 556	 ZHENG	YIN	KI	   男	

6	 560	   麥政彥	 男	

7	 563	   司徒偉浩	 男	
8	 		   		 		

	

2006年出生組別	 200米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 513	 HO	LING	KAN	LINCOLN	 何令勤	 男	

2	 525	 LAM	LOK	HIN	   男	

3	 530	 LEUNG	SZE	HANG	   男	

4	 536	 LIAO	TOI	FUNG	VINCENT	   男	

5	 543	 TAM	HAU	KIT	 譚巧杰	 男	

6	 549	 WONG	CHUN	PO	 黃鎮保	 男	

7	 556	 ZHENG	YIN	KI	   男	

8	 563	   司徒偉浩	 男	
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2006年出生組別	 100米跨欄	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 551	 YANG	CHUN	PONG	 楊俊邦	 男	

3	 513	 HO	LING	KAN	LINCOLN	 何令勤	 男	

4	 515	 HON	NGAI	 韓毅	 男	

5	 520	 KONG	KING	YU	   男	

6	 549	 WONG	CHUN	PO	 黃鎮保	 男	
7	 		 		   		
8	 		   		 		

	

2006年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 513	 HO	LING	KAN	LINCOLN	 何令勤	 男	

N/A	 518	 KAM	YU	HONG	 甘宇航	 男	

N/A	 530	 LEUNG	SZE	HANG	   男	

N/A	 532	 LI	GREGORY	VALENTIN	 李溢恩	 男	

N/A	 533	 LI	KA	KIN	   男	

N/A	 536	 LIAO	TOI	FUNG	VINCENT	   男	

N/A	 537	 LIU	XIAOTAO	 劉曉濤	 男	

N/A	 541	 PAN	YAT	LONG	   男	

N/A	 543	 TAM	HAU	KIT	 譚巧杰	 男	

N/A	 549	 WONG	CHUN	PO	 黃鎮保	 男	

N/A	 553	 YEUNG	CHEUK	LOK	   男	
	

	

	

	

	

	

	

	

2006年出生組別	 擲壘球	
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線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 511	 DENG	KA	MING	 鄧嘉明	 男	

N/A	 517	 IP	WONG	YEE	 葉黃以	 男	

N/A	 529	 LEUNG	CHRUK	HIN	 梁卓軒	 男	

N/A	 531	 LI	DE	LEI	   男	

N/A	 535	 LI	YING	HO	 李灜昊	 男	

N/A	 549	 WONG	CHUN	PO	 黃鎮保	 男	
	

	

2007年出生組別	 60米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 566	 AU	YEUNG	TSZ	HIM	NICHOLAS	 歐陽子謙	 男	

2	 567	 CHAN	HIN	TING	   男	

3	 568	 CHAN	LION	   男	

4	 574	 CHEUNG	HO	WA	   男	

5	 576	 CHEUNG	OASIS	   男	

6	 578	 CHIANG	KWAN	YIN	 蔣鈞然	 男	

7	 627	 SO	CHUN	MAN	OSCAR	   男	

8	 580	 CHIU	CHUN	TUNG	 趙震東	 男	
	

2007年出生組別	 60米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 581	 CHOI	HO	YIN	 蔡昊諺	 男	

2	 585	 CHU	CHUN	YU	 朱俊宇	 男	

3	 593	 HUNG	TSZ	HO	   男	

4	 594	 IRRON	FUNG	TSZ	TO	   男	

5	 598	 KWONG	WANG	YIP	 鄺宏業	 男	

6	 606	 LEUNG	KIN	PONG	 梁鍵邦	 男	

7	 612	 LIANG	KAI	MAN	   男	

8	 615	 LIU	ZIYANG	   男	
	

	

2007年出生組別	 60米（第三組）	



Page	8	of	35	
		

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 616	 LO	LOK	HIN	 盧樂軒	 男	

2	 617	 LU	YIK	HEI	   男	

3	 620	 NG	HEI	YAT	 吳希溢	 男	

4	 623	 POON	CHAI	FU	   男	

5	 626	 SO	CHUN	HIN	TONY	   男	

6	 579	 CHING	HON	   男	

7	 628	 TAI	KA	HO	 戴嘉昊	 男	

8	 629	 TAM	TSZ	HONG	   男	
	

	

2007年出生組別	 60米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 631	 TANG	LONG	HEI	 鄧朗希	 男	

2	 638	 WONG	PAK	YIN	 王柏賢	 男	

3	 640	 WONG	SZE	CHIT	 王思捷	 男	

4	 643	 WU	CHUN	FAI	   男	

5	 644	 WU	WEI	ZHEN	 吳煒禎	 男	

6	 645	 XIE	CHAK	YU	 謝澤宇	 男	

7	 649	 YUEN	TSZ	NING	   男	

8	 650	 ZHONG	YI	LONG	 鍾宜朗	 男	
	

2007年出生組別	 100米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 566	 AU	YEUNG	TSZ	HIM	NICHOLAS	 歐陽子謙	 男	

2	 567	 CHAN	HIN	TING	   男	

3	 568	 CHAN	LION	   男	

4	 576	 CHEUNG	OASIS	   男	

5	 578	 CHIANG	KWAN	YIN	 蔣鈞然	 男	

6	 579	 CHING	HON	   男	

7	 580	 CHIU	CHUN	TUNG	 趙震東	 男	
8	 		 		 		 		
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2007年出生組別	 100米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 581	 CHOI	HO	YIN	 蔡昊諺	 男	

2	 582	 CHONG	BOSCO	 莊瀚揚	 男	

3	 585	 CHU	CHUN	YU	 朱俊宇	 男	

4	 593	 HUNG	TSZ	HO	   男	

5	 594	 IRRON	FUNG	TSZ	TO	   男	

6	 595	 KAM	KA	WAI	 甘嘉煒	 男	

7	 599	 LAI	HEI	YIN	 黎禧賢	 男	
8	 		 		 		 		

	

	

2007年出生組別	 100米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 600	 LAM	TSZ	LONG	 林子朗	 男	

2	 615	 LIU	ZIYANG	   男	

3	 616	 LO	LOK	HIN	 盧樂軒	 男	

4	 617	 LU	YIK	HEI	   男	

5	 620	 NG	HEI	YAT	 吳希溢	 男	

6	 621	 NG	TSZ	CHUNG	   男	

7	 624	 SIU	SIU	MING	   男	
8	 		 		 		 		

	

2007年出生組別	 100米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 626	 SO	CHUN	HIN	TONY	   男	

3	 627	 SO	CHUN	MAN	OSCAR	   男	

4	 629	 TAM	TSZ	HONG	   男	

5	 631	 TANG	LONG	HEI	 鄧朗希	 男	

6	 636	 WANG	CHI	KWO	 王智戈	 男	

7	 638	 WONG	PAK	YIN	 王柏賢	 男	
8	 		 		 		 		
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2007年出生組別	 100米（第五組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 640	 WONG	SZE	CHIT	 王思捷	 男	

3	 643	 WU	CHUN	FAI	   男	

4	 644	 WU	WEI	ZHEN	 吳煒禎	 男	

5	 645	 XIE	CHAK	YU	 謝澤宇	 男	

6	 649	 YUEN	TSZ	NING	   男	

7	 650	 ZHONG	YI	LONG	 鍾宜朗	 男	
8	 		 		 		 		

	

2007年出生組別	 200米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 571	 CHEN	TSANG	YUI	   男	

3	 572	 CHENG	CHEUK	LONG	 鄭卓朗	 男	

4	 578	 CHIANG	KWAN	YIN	 蔣鈞然	 男	

5	 582	 CHONG	BOSCO	 莊瀚揚	 男	

6	 586	 CHU	YIN	WAI	 朱彥瑋	 男	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		

	

2007年出生組別	 200米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 599	 LAI	HEI	YIN	 黎禧賢	 男	

3	 601	 LAU	SHUN	YIU	 柳舜堯	 男	

4	 602	 LAU	YU	HIN	 劉宇軒	 男	

5	 621	 NG	TSZ	CHUNG	   男	

6	 646	 YEUNG	CHIN	WING	 楊展榮	 男	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2007年出生組別	 100米跨欄	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 574	 CHEUNG	HO	WA	   男	

2	 578	 CHIANG	KWAN	YIN	 蔣鈞然	 男	

3	 580	 CHIU	CHUN	TUNG	 趙震東	 男	

4	 584	 CHOW	TSZ	SHING	   男	

5	 595	 KAM	KA	WAI	 甘嘉煒	 男	

6	 596	 KUNG	LONG	TIN	   男	

7	 606	 LEUNG	KIN	PONG	 梁鍵邦	 男	
8	 		 		 		 		

	

2007年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 568	 CHAN	LION	   男	

N/A	 571	 CHEN	TSANG	YUI	   男	

N/A	 578	 CHIANG	KWAN	YIN	 蔣鈞然	 男	

N/A	 579	 CHING	HON	   男	

N/A	 581	 CHOI	HO	YIN	 蔡昊諺	 男	

N/A	 585	 CHU	CHUN	YU	 朱俊宇	 男	

N/A	 601	 LAU	SHUN	YIU	 柳舜堯	 男	

N/A	 602	 LAU	YU	HIN	 劉宇軒	 男	

N/A	 606	 LEUNG	KIN	PONG	 梁鍵邦	 男	

N/A	 612	 LIANG	KAI	MAN	   男	

N/A	 617	 LU	YIK	HEI	   男	

N/A	 620	 NG	HEI	YAT	 吳希溢	 男	

N/A	 636	 WANG	CHI	KWO	 王智戈	 男	

N/A	 649	 YUEN	TSZ	NING	   男	
	

2007年出生組別	 擲壘球	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 578	 CHIANG	KWAN	YIN	 蔣鈞然	 男	

N/A	 580	 CHIU	CHUN	TUNG	 趙震東	 男	

N/A	 583	 CHOW	TSZ	HEI	   男	

N/A	 596	 KUNG	LONG	TIN	   男	
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N/A	 598	 KWONG	WANG	YIP	 鄺宏業	 男	

N/A	 602	 LAU	YU	HIN	 劉宇軒	 男	

N/A	 606	 LEUNG	KIN	PONG	 梁鍵邦	 男	

N/A	 620	 NG	HEI	YAT	 吳希溢	 男	

N/A	 623	 POON	CHAI	FU	   男	
	

	

2008年出生組別	 60米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 652	 BLUE	CHAN	   男	

2	 654	 CHAN	CHUN	YAT	   男	

3	 655	 CHAN	HUI	CHEUK	   男	

4	 656	 CHAN	MON	CHE	   男	

5	 669	 CHOY	CHI	CHUNG	MARKUS	   男	

6	 670	 CHU	YIK	HEI	 朱易希	 男	

7	 672	 CHUNG	LONG	HEI	   男	

8	 673	 FAN	HIN	LAI	 范衍禮	 男	
	

2008年出生組別	 60米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 674	 FUNG	CHING	CHONG	   男	

2	 675	 FUNG	CHUN	WING	 馮浚穎	 男	

3	 676	 GU	KAI	WING	 古繼榮	 男	

4	 677	 HO	CHING	LONG	 何程朗	 男	

5	 679	 HUANG	CHUN	YU	 黃震宇	 男	

6	 680	 HUEY	TSZ	FUNG	MARCO	 許子鋒	 男	

7	 681	 HUI	CHI	YUEN	   男	

8	 683	 HUNG	POK	CHUEN	JAMIE	   男	
	

	

	

	

	



Page	13	of	35	
	

2008年出生組別	 60米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 684	 HUNG	SUM	PO	 洪琛寶	 男	

2	 686	 KOO	CHEUK	FUNG	   男	

3	 687	 KWAN	WING	CHI	VINCI	 關穎智	 男	

4	 688	 KWOK	WAI	LUN	 郭偉倫	 男	

5	 690	 KWONG	SAI	FAN	   男	

6	 693	 LAI	HOI	TSUN	   男	

7	 696	 LAU	KA	HO	 劉嘉皓	 男	

8	 698	 LEE	HOI	HEI	 李鎧希	 男	
	

2008年出生組別	 60米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 699	 LEE	KA	HEI	 李嘉熙	 男	

2	 700	 LEE	LOK	HEI	 李樂希	 男	

3	 702	 LEE	TSZ	PUI	NATHAN	 李梓培	 男	

4	 703	 LEUNG	LOK	HANG	   男	

5	 706	 LIN	CHUNG	YAN	   男	

6	 707	 LIN	DING	QING	 林定擎	 男	

7	 708	 LIU	YEUNG	 劉洋	 男	

8	 709	 LO	CHING	FUNG	   男	
	

2008年出生組別	 60米（第五組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 710	 LO	HOI	YIN	 盧愷然	 男	

2	 711	 LOW	YU	HEI	   男	

3	 714	 MUK	WING	HIN	 莫穎軒	 男	

4	 717	 NIP	YING	HEI	   男	

5	 718	 OR	CHUN	KIT	 柯俊傑	 男	

6	 721	 TANG	CHUN	HEI	 鄧俊熙	 男	

7	 722	 TANG	WAI	HO	   男	

8	 727	 WONG	CHI	KIN	VINCENT	   男	
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2008年出生組別	 60米（第六組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 729	 WONG	TITAN	   男	

2	 730	 WONG	WAI	LEONG	 黃偉亮	 男	

3	 733	 WU	CHUN	YU	   男	

4	 734	 YAM	LOK	YIM	ANDRE	   男	

5	 735	 YAN	PAK	TING	   男	

6	 736	 YANG	KWAI	LAM	 楊桂霖	 男	

7	 740	   薛諾言	 男	
8	 		 		   		

	

2008年出生組別	 100米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 652	 BLUE	CHAN	   男	

2	 653	 CAI	WEI	   男	

3	 654	 CHAN	CHUN	YAT	   男	

4	 655	 CHAN	HUI	CHEUK	   男	

5	 656	 CHAN	MON	CHE	   男	

6	 661	 CHENG	SIU	CHI	 鄭肇致	 男	

7	 668	 CHOW	YEUK	YIN	JAMIE	   男	

8	 669	 CHOY	CHI	CHUNG	MARKUS	   男	
	

2008年出生組別	 100米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 670	 CHU	YIK	HEI	 朱易希	 男	

2	 677	 HO	CHING	LONG	 何程朗	 男	

3	 678	 HO	HOO	YAT	 何灝一	 男	

4	 679	 HUANG	CHUN	YU	 黃震宇	 男	

5	 680	 HUEY	TSZ	FUNG	MARCO	 許子鋒	 男	

6	 681	 HUI	CHI	YUEN	   男	

7	 683	 HUNG	POK	CHUEN	JAMIE	   男	
8	 		 		   		
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2008年出生組別	 100米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 686	 KOO	CHEUK	FUNG	   男	

2	 687	 KWAN	WING	CHI	VINCI	 關穎智	 男	

3	 688	 KWOK	WAI	LUN	 郭偉倫	 男	

4	 690	 KWONG	SAI	FAN	   男	

5	 692	 LAI	CHUN	YIN	   男	

6	 693	 LAI	HOI	TSUN	   男	

7	 696	 LAU	KA	HO	 劉嘉皓	 男	
8	 		 		   		

	

2008年出生組別	 100米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 698	 LEE	HOI	HEI	 李鎧希	 男	

2	 699	 LEE	KA	HEI	 李嘉熙	 男	

3	 700	 LEE	LOK	HEI	 李樂希	 男	

4	 702	 LEE	TSZ	PUI	NATHAN	 李梓培	 男	

5	 706	 LIN	CHUNG	YAN	   男	

6	 708	 LIU	YEUNG	 劉洋	 男	

7	 709	 LO	CHING	FUNG	   男	
8	 		 		   		

	

2008年出生組別	 100米（第五組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 710	 LO	HOI	YIN	 盧愷然	 男	

2	 711	 LOW	YU	HEI	   男	

3	 719	 POON	KA	BOD	JOSHUA	   男	

4	 721	 TANG	CHUN	HEI	 鄧俊熙	 男	

5	 722	 TANG	WAI	HO	   男	

6	 723	 TSANG	TSZ	HEI	   男	

7	 726	 VACHANI	ALFRED	   男	
8	 		 		   		
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2008年出生組別	 100米（第六組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 727	 WONG	CHI	KIN	VINCENT	   男	

2	 729	 WONG	TITAN	   男	

3	 730	 WONG	WAI	LEONG	 黃偉亮	 男	

4	 733	 WU	CHUN	YU	   男	

5	 734	 YAM	LOK	YIM	ANDRE	   男	

6	 735	 YAN	PAK	TING	   男	

7	 736	 YANG	KWAI	LAM	 楊桂霖	 男	

8	 740	   薛諾言	 男	
	

2008年出生組別	 200米	

線

道	
號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		   		
2	 		 		   		

3	 678	 HO	HOO	YAT	 何灝一	 男	

4	 680	 HUEY	TSZ	FUNG	MARCO	 許子鋒	 男	

5	 688	 KWOK	WAI	LUN	 郭偉倫	 男	

6	 677	 HO	CHING	LONG	 何程朗	 男	
7	 		 		 		 		
8	 		   		 		

	

2008年出生組別	 100米跨欄	

線

道	
號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 		 		   		

2	 665	 CHING	CHUN	YIP	 程駿業	 男	

3	 672	 CHUNG	LONG	HEI	   男	

4	 675	 FUNG	CHUN	WING	 馮浚穎	 男	

5	 680	 HUEY	TSZ	FUNG	MARCO	 許子鋒	 男	

6	 688	 KWOK	WAI	LUN	 郭偉倫	 男	

7	 703	 LEUNG	LOK	HANG	   男	
8	 		   		 		
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2008年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 652	 BLUE	CHAN	   男	

N/A	 653	 CAI	WEI	   男	

N/A	 654	 CHAN	CHUN	YAT	   男	

N/A	 665	 CHING	CHUN	YIP	 程駿業	 男	

N/A	 673	 FAN	HIN	LAI	 范衍禮	 男	

N/A	 674	 FUNG	CHING	CHONG	   男	

N/A	 676	 GU	KAI	WING	 古繼榮	 男	

N/A	 684	 HUNG	SUM	PO	 洪琛寶	 男	

N/A	 692	 LAI	CHUN	YIN	   男	

N/A	 699	 LEE	KA	HEI	 李嘉熙	 男	

N/A	 701	 LEE	TAK	SHING	 李德聖	 男	

N/A	 710	 LO	HOI	YIN	 盧愷然	 男	

N/A	 716	 NG	SUET	LAI	   男	

N/A	 719	 POON	KA	BOD	JOSHUA	   男	

N/A	 722	 TANG	WAI	HO	   男	

N/A	 723	 TSANG	TSZ	HEI	   男	

N/A	 726	 VACHANI	ALFRED	   男	
	

2008年出生組別	 擲壘球	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 661	 CHENG	SIU	CHI	 鄭肇致	 男	

N/A	 668	 CHOW	YEUK	YIN	JAMIE	   男	

N/A	 699	 LEE	KA	HEI	 李嘉熙	 男	

N/A	 701	 LEE	TAK	SHING	 李德聖	 男	

N/A	 714	 MUK	WING	HIN	 莫穎軒	 男	

N/A	 717	 NIP	YING	HEI	   男	

N/A	 718	 OR	CHUN	KIT	 柯俊傑	 男	

N/A	 721	 TANG	CHUN	HEI	 鄧俊熙	 男	
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2009年出生組別	 60米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 742	 CHAN	KWAN	POK	 陳鈞博	 男	

2	 743	 CHAN	TING	FUNG	   男	

3	 744	 CHAN	TSZ	LOK	LEO	 陳梓樂	 男	

4	 746	 CHEN	WEN	TAO	 陳文濤	 男	

5	 747	 CHEUNG	CHENG	ME	MICHAEL	 張井米	 男	

6	 750	 CHIANG	MAN	HEI	 蔣汶熹	 男	

7	 751	 CHO	JADYN	   男	
8	 		   		 		

	

2009年出生組別	 60米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 752	 CHOI	CHUN	HONG	JAVIS	 蔡竣匡	 男	

2	 753	 CHOW	CHING	LIM	   男	

3	 756	 CHU	TIN	YUET	IOANNES	 朱天悅	 男	

4	 759	 HO	TSZ	HIM	 何子謙	 男	

5	 761	 ISSAC	TONG	HO	HIN	 湯皓搴	 男	

6	 763	 KAN	SIU	KIN	   男	

7	 764	 KUNG	CHUN	YAN	   男	
8	 		   		 		

	

2009年出生組別	 60米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 766	 KWONG	WANG	CHI	 鄺宏智	 男	

2	 767	 LAI	HEI	YEUNG	 黎禧洋	 男	

3	 769	 LAU	CHEUK	YIN	   男	

4	 770	 LAU	YUI	CHING	 劉睿正	 男	

5	 772	 LEE	MARCO	KEI	SHUN	   男	

6	 773	 LI	FU	CHEUNG	 李富翔	 男	

7	 774	 LI	KA	CHUN	 李嘉俊	 男	
8	 		   		 		
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2009年出生組別	 60米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 927	 LAW	SIU	HANG	 羅兆亨	 男	

2	 776	 LIN	MING	KIT	 林銘傑	 男	

3	 777	 LU	HO	HIN	   男	

4	 781	 NG	CHEUK	KIU	 吳卓翹	 男	

5	 782	 NG	LOK	HIM	ALVIN	   男	

6	 783	 NG	LOK	TO	 吳樂韜	 男	

7	 786	 WONG	KADEN	LOK	FUNG	   男	
8	 		   		 		

	

	

2009年出生組別	 60米（第五組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 788	 WONG	WAI	HOI	JAVISON	 黄煒凱	 男	

3	 789	 WONG	ZI	LIN	 王梓麟	 男	

4	 790	 WOO	KAI	NAM	   男	

5	 793	 YEUNG	CHIN	WANG	 楊展泓	 男	

6	 794	 YIP	HO	LEUNG	 葉浩良	 男	

7	 795	 YU	DIK	TIN	 余廸天	 男	
8	 		   		 		

	

2009年出生組別	 100米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 742	 CHAN	KWAN	POK	 陳鈞博	 男	

2	 743	 CHAN	TING	FUNG	   男	

3	 746	 CHEN	WEN	TAO	 陳文濤	 男	

4	 747	 CHEUNG	CHENG	ME	MICHAEL	 張井米	 男	

5	 750	 CHIANG	MAN	HEI	 蔣汶熹	 男	

6	 751	 CHO	JADYN	   男	

7	 752	 CHOI	CHUN	HONG	JAVIS	 蔡竣匡	 男	
8	 		   		 		
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2009年出生組別	 100米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 753	 CHOW	CHING	LIM	   男	

2	 754	 CHOW	HOK	YIN	 周學賢	 男	

3	 759	 HO	TSZ	HIM	 何子謙	 男	

4	 763	 KAN	SIU	KIN	   男	

5	 767	 LAI	HEI	YEUNG	 黎禧洋	 男	

6	 769	 LAU	CHEUK	YIN	   男	

7	 771	 LEE	BERNIE	PARK-YU	 李柏儒	 男	
8	 		   		 		

	

	

2009年出生組別	 100米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 772	 LEE	MARCO	KEI	SHUN	   男	

2	 773	 LI	FU	CHEUNG	 李富翔	 男	

3	 774	 LI	KA	CHUN	 李嘉俊	 男	

4	 775	 LI	PING	NGAI	   男	

5	 776	 LIN	MING	KIT	 林銘傑	 男	

6	 777	 LU	HO	HIN	   男	

7	 781	 NG	CHEUK	KIU	 吳卓翹	 男	
8	 		   		 		

	

2009年出生組別	 100米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		

2	 784	 PONG	PAK	HANG	 龐柏鏗	 男	

3	 785	 TSOI	PUI	HEI	   男	

4	 789	 WONG	ZI	LIN	 王梓麟	 男	

5	 793	 YEUNG	CHIN	WANG	 楊展泓	 男	

6	 794	 YIP	HO	LEUNG	 葉浩良	 男	

7	 795	 YU	DIK	TIN	 余廸天	 男	
8	 		   		 		
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2009年出生組別	 60米跨欄（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 744	 CHAN	TSZ	LOK	LEO	 陳梓樂	 男	

2	 747	 CHEUNG	CHENG	ME	MICHAEL	 張井米	 男	

3	 750	 CHIANG	MAN	HEI	 蔣汶熹	 男	

4	 751	 CHO	JADYN	   男	

5	 754	 CHOW	HOK	YIN	 周學賢	 男	

6	 756	 CHU	TIN	YUET	IOANNES	 朱天悅	 男	

7	 764	 KUNG	CHUN	YAN	   男	
8	 		   		 		

	

	

2009年出生組別	 60米跨欄（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 927	 LAW	SIU	HANG	 羅兆亨	 男	

2	 766	 KWONG	WANG	CHI	 鄺宏智	 男	

3	 768	 LAM	YIK	LONG	 林翊朗	 男	

4	 770	 LAU	YUI	CHING	 劉睿正	 男	

5	 771	 LEE	BERNIE	PARK-YU	 李柏儒	 男	

6	 775	 LI	PING	NGAI	   男	

7	 781	 NG	CHEUK	KIU	 吳卓翹	 男	
8	 		   		 		

	

2009年出生組別	 60米跨欄（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 782	 NG	LOK	HIM	ALVIN	   男	

3	 783	 NG	LOK	TO	 吳樂韜	 男	

4	 784	 PONG	PAK	HANG	 龐柏鏗	 男	

5	 785	 TSOI	PUI	HEI	   男	

6	 788	 WONG	WAI	HOI	JAVISON	 黄煒凱	 男	

7	 795	 YU	DIK	TIN	 余廸天	 男	
8	 		   		 		
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2009年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 742	 CHAN	KWAN	POK	 陳鈞博	 男	

N/A	 766	 KWONG	WANG	CHI	 鄺宏智	 男	

N/A	 768	 LAM	YIK	LONG	 林翊朗	 男	

N/A	 770	 LAU	YUI	CHING	 劉睿正	 男	

N/A	 781	 NG	CHEUK	KIU	 吳卓翹	 男	

N/A	 782	 NG	LOK	HIM	ALVIN	   男	

N/A	 784	 PONG	PAK	HANG	 龐柏鏗	 男	

N/A	 786	 WONG	KADEN	LOK	FUNG	   男	

N/A	 788	 WONG	WAI	HOI	JAVISON	 黄煒凱	 男	

N/A	 790	 WOO	KAI	NAM	   男	

N/A	 795	 YU	DIK	TIN	 余廸天	 男	

N/A	 771	 LEE	BERNIE	PARK-YU	 李柏儒	 男	
	

2009年出生組別	 擲壘球	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 741	 AU	CHECK	HANG	 區卓行	 男	

N/A	 747	 CHEUNG	CHENG	ME	MICHAEL	 張井米	 男	

N/A	 750	 CHIANG	MAN	HEI	 蔣汶熹	 男	

N/A	 751	 CHO	JADYN	   男	

N/A	 754	 CHOW	HOK	YIN	 周學賢	 男	

N/A	 761	 ISSAC	TONG	HO	HIN	 湯皓搴	 男	

N/A	 781	 NG	CHEUK	KIU	 吳卓翹	 男	

N/A	 784	 PONG	PAK	HANG	 龐柏鏗	 男	

N/A	 788	 WONG	WAI	HOI	JAVISON	 黄煒凱	 男	

N/A	 927	 LAW	SIU	HANG	 羅兆亨	 男	
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2010年出生組別	 60米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 800	 CHEUNG	POK	HEI	CYRUS	 張博熙	 男	

3	 803	 CHOI	HO	LAM	TAVIS	 蔡昊霖	 男	

4	 806	 FOK	KA	SHUN	 霍家淳	 男	

5	 807	 FU	TSZ	TSUN	 傅梓峻	 男	

6	 812	 LAM	LOK	YIN	   男	

7	 813	 LAM	SEE	CHAI	 林思齊	 男	
8	 		   		 		

	

2010年出生組別	 60米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 814	 LAU	MING	FUNG	 劉名豐	 男	

3	 816	 LAU	YIK	HIM	 劉翊謙	 男	

4	 817	 LEE	KA	HO	   男	

5	 820	 LEUNG	HOI	HEI	GEOFFREY	 梁凱熙	 男	

6	 823	 LUI	CHEUK	HEI	 雷卓熹	 男	

7	 826	 PANG	SZE	YUI	GAVIN	 彭思叡	 男	
8	 		   		 		

	

2010年出生組別	 60米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 827	 POON	KING	TO	DAVET	 潘敬淘	 男	

3	 829	 TSANG	LAP	SHUN	 曾立信	 男	

4	 830	 WONG	KA	HANG	MOSES	 黃傢恒	 男	

5	 832	 WONG	YEE	HEI	   男	

6	 836	   葉恩霖	 男	
7	 		 		 		 		
8	 		   		 		

	



Page	24	of	35	
	
	

	

2010年出生組別	 100米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 803	 CHOI	HO	LAM	TAVIS	 蔡昊霖	 男	

3	 809	 HO	PAK	YIN	CADEN	 何柏然	 男	

4	 812	 LAM	LOK	YIN	   男	

5	 821	 LIN	YIN	CHUN	 林筵竣	 男	

6	 829	 TSANG	LAP	SHUN	 曾立信	 男	
7	 		 		 		 		
8	 		   		 		

	

2010年出生組別	 100米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		

3	 830	 WONG	KA	HANG	MOSES	 黃傢恒	 男	

4	 832	 WONG	YEE	HEI	   男	

5	 833	 XU	ZI	XUAN	 徐梓軒	 男	

6	 836	   葉恩霖	 男	
7	 		 		 		 		
8	 		   		 		

	

2010年出生組別	 60米跨欄		

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 802	 CHIU	TSZ	SHUN	CAYTON	 趙子舜	 男	

2	 809	 HO	PAK	YIN	CADEN	 何柏然	 男	

3	 812	 LAM	LOK	YIN	   男	

4	 813	 LAM	SEE	CHAI	 林思齊	 男	

5	 817	 LEE	KA	HO	   男	

6	 829	 TSANG	LAP	SHUN	 曾立信	 男	

7	 832	 WONG	YEE	HEI	   男	
8	 		   		 		
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2010年出生組別	 立定跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 800	 CHEUNG	POK	HEI	CYRUS	 張博熙	 男	

N/A	 802	 CHIU	TSZ	SHUN	CAYTON	 趙子舜	 男	

N/A	 808	 FUNG	TSZ	WING	 馮梓穎	 男	

N/A	 809	 HO	PAK	YIN	CADEN	 何柏然	 男	

N/A	 814	 LAU	MING	FUNG	 劉名豐	 男	

N/A	 817	 LEE	KA	HO	   男	

N/A	 821	 LIN	YIN	CHUN	 林筵竣	 男	

N/A	 826	 PANG	SZE	YUI	GAVIN	 彭思叡	 男	

N/A	 827	 POON	KING	TO	DAVET	 潘敬淘	 男	

N/A	 832	 WONG	YEE	HEI	   男	
	

2010年出生組別	 擲豆袋	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 806	 FOK	KA	SHUN	 霍家淳	 男	

N/A	 807	 FU	TSZ	TSUN	 傅梓峻	 男	

N/A	 808	 FUNG	TSZ	WING	 馮梓穎	 男	

N/A	 812	 LAM	LOK	YIN	   男	

N/A	 816	 LAU	YIK	HIM	 劉翊謙	 男	

N/A	 823	 LUI	CHEUK	HEI	 雷卓熹	 男	

N/A	 832	 WONG	YEE	HEI	   男	

N/A	 833	 XU	ZI	XUAN	 徐梓軒	 男	
	

2011年出生組別	 30米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		

3	 837	 CHAN	SIU	HEI	 陳銚浠	 男	

4	 846	 LEE	KOON	TING	SCOTT	   男	

5	 849	 LUK	KIN	TSUN	 陸見榛	 男	

6	 851	 WAN	YAT	HIN	 温逸軒	 男	
7	 		 		   		
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8	 		   		 		
	

2011年出生組別	 40米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 837	 CHAN	SIU	HEI	 陳銚浠	 男	

2	 846	 LEE	KOON	TING	SCOTT	   男	

3	 847	 LEE	LOK	HIM	 李樂謙	 男	

4	 849	 LUK	KIN	TSUN	 陸見榛	 男	

5	 854	 YAN	HO	FUNG	 甄皓楓	 男	

6	 855	 YEUNG	TSZ	LOK	 楊旨樂	 男	

7	 856	   馮曉正	 男	

8	 843	 LAM	TING	HEI	 林亭希	 男	
	

2011年出生組別	 60米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 843	 LAM	TING	HEI	 林亭希	 男	

2	 841	 LAI	CHEUK	YU	 黎焯瑜	 男	

3	 845	 LAU	TAI	ON	   男	

4	 846	 LEE	KOON	TING	SCOTT	   男	

5	 847	 LEE	LOK	HIM	 李樂謙	 男	

6	 849	 LUK	KIN	TSUN	 陸見榛	 男	

7	 856	   馮曉正	 男	
8	 		   		 		

	

	

2011年出生組別	 100米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		
3	 843	 LAM	TING	HEI	 林亭希	 男	

4	 845	 LAU	TAI	ON	   男	

5	 849	 LUK	KIN	TSUN	 陸見榛	 男	
6	 		 		 		 		
7	 		   		 		
8	 		   		 		
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2011年出生組別	 60米跨欄	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		

3	 841	 LAI	CHEUK	YU	 黎焯瑜	 男	

4	 843	 LAM	TING	HEI	 林亭希	 男	

5	 851	 WAN	YAT	HIN	 温逸軒	 男	

6	 854	 YAN	HO	FUNG	 甄皓楓	 男	
7	 		   		 		
8	 		   		 		

	

2011年出生組別	 立定跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 843	 LAM	TING	HEI	 林亭希	 男	

N/A	 854	 YAN	HO	FUNG	 甄皓楓	 男	

N/A	 951	 WONG	HOI	CHUN	 		 男	
	

2011年出生組別	 擲豆袋	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 855	 YEUNG	TSZ	LOK	 楊旨樂	 男	

N/A	 951	 WONG	HOI	CHUN	 		 男	

N/A	 954	 CHAN	MAN	HO	 		 男	

N/A	 841	 LAI	CHEUK	YU	 黎焯瑜	 男	
	

2012年出生組別	 20米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 857	 AU	CHI	YIU	 區致銚	 男	

2	 858	 CHAN	HO	HIN	 陳皓軒	 男	

3	 859	 CHAN	SHUN	YIN	 陳信彥	 男	

4	 861	 CHAN	TSZ	LONG	 陳梓朗	 男	

5	 865	 CHOW	TIN	HO	 周天皓	 男	

6	 869	 FUNG	LONG	KIU	 馮朗橋	 男	
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7	 872	 HONG	YAN	KIU	 洪昕翹	 男	

8	 873	 HUANG	PETER	CHING	CHING	 黃鉦清	 男	
	

2012年出生組別	 20米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 	 	  	
2	 878	 LEE	CHEUK	MONG	CLEMENT	 李卓望	 男	

3	 881	 LEUNG	TSZ	TSUNG	   男	

4	 884	 NGAI	CHEUK	LUN	 魏焯崙	 男	

5	 885	 OR	CHI	YU	 柯子渝	 男	

6	 887	 TONG	CHING	YAN	IZAC	 湯正仁	 男	

7	 888	 TSANG	LAP	YAN	 曾立仁	 男	
8	 		 		 		 		

	

2012年出生組別	 30米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 	 	 	 	

2	 857	 AU	CHI	YIU	 區致銚	 男	

3	 859	 CHAN	SHUN	YIN	 陳信彥	 男	

4	 861	 CHAN	TSZ	LONG	 陳梓朗	 男	

5	 863	 CHOW	NGO	SHUN	 周傲舜	 男	

6	 872	 HONG	YAN	KIU	 洪昕翹	 男	

7	 873	 HUANG	PETER	CHING	CHING	 黃鉦清	 男	
8	 		 		 		 		

	

2012年出生組別	 30米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 876	 KONG	PAK	SUM	 江柏琛	 男	

3	 878	 LEE	CHEUK	MONG	CLEMENT	 李卓望	 男	

4	 883	 NG	HORACE	   男	

5	 884	 NGAI	CHEUK	LUN	 魏焯崙	 男	

6	 887	 TONG	CHING	YAN	IZAC	 湯正仁	 男	

7	 888	 TSANG	LAP	YAN	 曾立仁	 男	
8	 		 		 		 		
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2012年出生組別	 40米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 858	 CHAN	HO	HIN	 陳皓軒	 男	

2	 863	 CHOW	NGO	SHUN	 周傲舜	 男	

3	 868	 FOK	MAN	CHUNG	 霍文聰	 男	

4	 874	 HUI	LOK	HEI	   男	

5	 876	 KONG	PAK	SUM	 江柏琛	 男	

6	 888	 TSANG	LAP	YAN	 曾立仁	 男	

7	 889	 WONG	LONG	HEI	AIDAN	 黃朗熙	 男	

8	 890	 WONG	TSUN	HEI	 黃浚晞	 男	
	

2012年出生組別	 60米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 860	 CHAN	TSZ	HO	   男	

2	 863	 CHOW	NGO	SHUN	 周傲舜	 男	

3	 876	 KONG	PAK	SUM	 江柏琛	 男	

4	 883	 NG	HORACE	   男	

5	 885	 OR	CHI	YU	 柯子渝	 男	

6	 888	 TSANG	LAP	YAN	 曾立仁	 男	

7	 889	 WONG	LONG	HEI	AIDAN	 黃朗熙	 男	

8	 890	 WONG	TSUN	HEI	 黃浚晞	 男	
	

2012年出生組別	 60米跨欄		

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		
2	 874	 HUI	LOK	HEI	   男	

3	 876	 KONG	PAK	SUM	 江柏琛	 男	

4	 888	 TSANG	LAP	YAN	 曾立仁	 男	

5	 955	 CHAN	KA	HO	 		 男	

6	 957	 KWOK	HEI	 		 男	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2012年出生組別	 立定跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 858	 CHAN	HO	HIN	 陳皓軒	 男	

N/A	 860	 CHAN	TSZ	HO	 		 男	

N/A	 861	 CHAN	TSZ	LONG	 陳梓朗	 男	

N/A	 865	 CHOW	TIN	HO	 周天皓	 男	

N/A	 876	 KONG	PAK	SUM	 江柏琛	 男	

N/A	 885	 OR	CHI	YU	 柯子渝	 男	

N/A	 889	 WONG	LONG	HEI	AIDAN	 黃朗熙	 男	
	

2012年出生組別	 擲豆袋	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 857	 AU	CHI	YIU	 區致銚	 男	

N/A	 860	 CHAN	TSZ	HO	   男	

N/A	 865	 CHOW	TIN	HO	 周天皓	 男	

N/A	 868	 FOK	MAN	CHUNG	 霍文聰	 男	

N/A	 881	 LEUNG	TSZ	TSUNG	   男	

N/A	 883	 NG	HORACE	   男	

N/A	 884	 NGAI	CHEUK	LUN	 魏焯崙	 男	
	

	

2013年出生組別	 20米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		

3	 894	 CHAN	CHING	YIN	BOSCO	 陳正賢	 男	

4	 897	 LAM	HO	FUNG	 林浩峰	 男	

5	 904	 LOY	YUI	TING	 呂銳霆	 男	

6	 905	 SZETOO	SHING	HO	   男	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2013年出生組別	 30米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 896	 ENZO	KRIEL	   男	

3	 900	 LI	YIN	NOK	 李彥諾	 男	

4	 905	 SZETOO	SHING	HO	   男	

5	 907	 WONG	KOK	HEI	 黃玨爔	 男	

6	 909	 YIP	CHUN	MING	 葉竣銘	 男	

7	 911	   林逸希	 男	
8	 		 		 		 		

	

	

2013年出生組別	 40米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 895	 CHEUNG	TSZ	UE	 張梓御	 男	

3	 897	 LAM	HO	FUNG	 林浩峰	 男	

4	 905	 SZETOO	SHING	HO	   男	

5	 906	 TAM	LONG	HEI	   男	

6	 911	   林逸希	 男	
7	 		   		 		
8	 		 		 		 		

	

	

	

2013年出生組別	 立定跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 900	 LI	YIN	NOK	 李彥諾	 男	

N/A	 903	 LO	YEUK	KA	SEAN	 盧若嘉	 男	

N/A	 905	 SZETOO	SHING	HO	   男	

N/A	 906	 TAM	LONG	HEI	   男	

N/A	 909	 YIP	CHUN	MING	 葉竣銘	 男	
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2013年出生組別	 擲豆袋	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 895	 CHEUNG	TSZ	UE	 張梓御	 男	

N/A	 896	 ENZO	KRIEL	   男	

N/A	 897	 LAM	HO	FUNG	 林浩峰	 男	

N/A	 905	 SZETOO	SHING	HO	   男	

N/A	 909	 YIP	CHUN	MING	 葉竣銘	 男	
	

	

2014年出生組別	 20米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 915	 FUNG	CHEUK	HEI	AIDEN	   男	

3	 916	 HORNER	ETHAN	BENJAMIN	 韓曉峰	 男	

4	 917	 KONG	CHEUK	CHUN	 鄺卓臻	 男	

5	 919	 LAU	YUI	HONG	   男	

6	 921	 LEUNG	CHUN	HEI	 梁雋禧	 男	
7	 		   		 		
8	 		 		 		 		

	

	

2014年出生組別	 20米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		   		

3	 922	 LI	LEONG	KWAN	 李量鈞	 男	

4	 924	 LYU	ADEN	HAOXUAN	   男	

5	 925	 WONG	CHI	POK	   男	

6	 926	 YAN	HO	CHIT	 甄皓哲	 男	
7	 		   		 		
8	 		 		 		 		
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2014年出生組別	 30米	

線

道	
號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 915	 FUNG	CHEUK	HEI	AIDEN	   男	

2	 916	 HORNER	ETHAN	BENJAMIN	 韓曉峰	 男	

3	 918	 LAM	HO	HIM	 林浩謙	 男	

4	 919	 LAU	YUI	HONG	   男	

5	 923	 LI	TRAVIS	YAT	TO	 李溢韜	 男	

6	 924	 LYU	ADEN	HAOXUAN	   男	

7	 925	 WONG	CHI	POK	   男	
8	 		 		 		 		

	

2014年出生組別	 立定跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 915	 FUNG	CHEUK	HEI	AIDEN	   男	

N/A	 916	 HORNER	ETHAN	BENJAMIN	 韓曉峰	 男	

N/A	 918	 LAM	HO	HIM	 林浩謙	 男	

N/A	 919	 LAU	YUI	HONG	   男	

N/A	 923	 LI	TRAVIS	YAT	TO	 李溢韜	 男	

N/A	 924	 LYU	ADEN	HAOXUAN	   男	

N/A	 925	 WONG	CHI	POK	   男	
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2014年出生組別	 擲豆袋	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 915	 FUNG	CHEUK	HEI	AIDEN	   男	

N/A	 916	 HORNER	ETHAN	BENJAMIN	 韓曉峰	 男	

N/A	 918	 LAM	HO	HIM	 林浩謙	 男	

N/A	 919	 LAU	YUI	HONG	   男	

N/A	 920	 LEUNG	CHUI	HEI	 梁雋禧	 男	

N/A	 922	 LI	LEONG	KWAN	 李量鈞	 男	

N/A	 923	 LI	TRAVIS	YAT	TO	 李溢韜	 男	

N/A	 924	 LYU	ADEN	HAOXUAN	   男	

N/A	 925	 WONG	CHI	POK	   男	

N/A	 926	 YAN	HO	CHIT	 甄皓哲	 男	
	

	

2004	-	2007年組別		 800米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 482	 TAI	KA	CHUN	 戴嘉晉	 男	

N/A	 487	 TSUI	TSZ	LONG	 徐子朗	 男	

N/A	 494	 YUEN	HO	CHUEN	   男	

N/A	 515	 HON	NGAI	 韓毅	 男	

N/A	 572	 CHENG	CHEUK	LONG	 鄭卓朗	 男	

N/A	 586	 CHU	YIN	WAI	 朱彥瑋	 男	

N/A	 600	 LAM	TSZ	LONG	 林子朗	 男	

N/A	 628	 TAI	KA	HO	 戴嘉昊	 男	

N/A	 646	 YEUNG	CHIN	WING	 楊展榮	 男	
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線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 686	 KOO	CHEUK	FUNG	   男	

N/A	 716	 NG	SUET	LAI	   男	

N/A	 718	 OR	CHUN	KIT	 柯俊傑	 男	

N/A	 741	 AU	CHECK	HANG	 區卓行	 男	

N/A	 754	 CHOW	HOK	YIN	 周學賢	 男	

N/A	 781	 NG	CHEUK	KIU	 吳卓翹	 男	

N/A	 845	 LAU	TAI	ON	   男	
	


